

Eindproductspecificatie

CARROT CAKE - DIEPVRIES

1) ALGEMENE PRODUCTGEGEVENS

/ PRODUCTNAAM: carrot cake

/ PRODUCTOMSCHRIJVING: cake met kruiden en stukjes wortel

/ INGREDIENTEN :

Tarwebloem, plantaardige oliën en vetten (raapzaad, palmpit, palm, zonnebloem), cassonade, suiker, **eieren**, bevochtigingsmiddel (glycerol E422), water, glucosestroop, aardappelzetmeel, wortelstukjes 0,9%, gemodificeerd zetmeel, specerijen (kaneel, nootmuskaat, kruidnagel, piment, gember, koriander, foelie, kardamon), rijsmiddel (natriumbicarbonaat E500, natriumpyrofosfaat E450), citroensapconcentraat, kandijstroop (invertsuikerstroop, suiker, water), zout, conserveermiddel (kaliumsorbaat E202), zuurteregelaars (citroenzuur E330, trisodiumcitraat E331iii, calciumchloride E509), **weipoeder**, **room**, stabilisatoren (xanthaangom E415, agar E406, pectine E440), magere **melkpoeder**, natuurlijke aroma's, emulgatoren (sorbitaanmonostearaat E491, sorbitaantristearaat E492), fruit- en plantconcentraten (citroen, saffloer), **boter**, kleurstof (caroten E160a). Kan **soja** en **noten** bevatten.

/ HOUDBAARHEIDSTERMIJN : 12 maanden vanaf productiedatum (in diepvries)

2) PRODUCTKENMERKEN

/ FYSISCH KENMERKEN:

Parameter	norm
Afmetingen	
- Lengte	45 mm ± 3
- Breedte	24 mm ± 3
- Hoogte	23 mm ± 2
Stukgewicht	17.5 g ± 3

/ CHEMISCHE KENMERKEN

Parameter	norm
Afwezigheid van toxische producten: conform de geldende Belgische en Europese wetgeving	
Afwezigheid van vreemde voorwerpen	
Poppies International NV Kasteelstraat 29 B- 8980 Zonnebeke	Tel : +32 / (0) 57 46 02 00 Fax : +32 / (0) 57 46 02 02 e-mail : info@poppies.com http://www.poppies.com
	Opgesteld op 23/03/18 Versie 4
	Pagina 1/4

Eindproductspecificatie CARROT CAKE - DIEPVRIES

/ ORGANOLEPTISCHE KENMERKEN

Uitzicht : rechthoekige vorm met fondant gedecoreerd met kaneelsuiker

Kleur : oranje-bruin gebakje met witte fondant gedecoreerd met kaneelsuiker

Geur : typische geur van kruidige wortelcake

Smaak : zacht gebak met gekruide smaak en smaak van kaneel

/ MICROBIOLOGISCHE KENMERKEN

Totaal kiemgetal	< 5000 / g
Coliformen	< 100 / g
Thermoresistente coliformen	< 10 / g
E. coli	< 10 / g
Staphylococcus aureus	< 100 / g
B. cereus	< 1000 / g
Gisten	< 500 / g
Schimmels	< 500 / g
Salmonella	Afwezig / 25 g
Listeria monocytogenes	Afwezig / 25 g

3) ALLERGENENINFO

	Aanwezig als ingrediënt	Kruiscontaminatie mogelijk?
Glutenbevattende granen (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut)	+	+
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	-	-
Eieren en producten op basis van eieren	+	+
Vis en producten op basis van vis	-	-
Aardnoten en producten op basis van aardnoten	-	-
Soja en producten op basis van soja	-	+
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	+	+
Noten	-	+
Amandelen	-	+
Hazelnoten	-	+

Eindproductspecificatie CARROT CAKE - DIEPVRIES

	Aanwezig als ingrediënt	Kruiscontaminatie mogelijk?
Walnoten	-	-
Cashewnoten	-	-
Pecannoten	-	+
Paranoten	-	-
Pistachenoten	-	-
Macadamianoten	-	-
Selderij en producten op basis van selderij	-	-
Mosterd en producten op basis van mosterd	-	-
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	-	-
Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als totaalgehalte aan SO ₂	-	-
Lupine en producten op basis van lupine	-	-
Weekdieren en producten op basis van weekdieren	-	-

/ GESCHIKT VOOR : • Vegetariërs Ja
 • Veganisten Nee
 • Kosher : Nee

/INFORMATIE OVER GENETISCH GEMANIPULEERDE GRONDSTOFFEN / ADDITIEVEN / HULPMIDDELEN

Het product is conform de Europese reglementering 1829/2003 en 1830/2003 en vereist geen extra vermelding in verband met genetisch gemodificeerde organismen.

/ INFORMATIE OVER INGREDIËNTEN DIE GEIONISEERD OF BESTRAALD ZIJN:

Het product en zijn ingrediënten hebben geen behandeling met ionisatie of bestraling ondergaan

4) VERPAKKINGSVORM

Bulkverpakking:

+/- 80 stuks in een plastic zak in een kartonnen doos

5) BEWAARCONDITIES IN GESLOTEN VERPAKKING

Bewaren bij – 18°C of kouder

Poppies International NV Kasteelstraat 29 B- 8980 Zonnebeke	Tel : +32 / (0) 57 46 02 00 Fax : +32 / (0) 57 46 02 02 e-mail : info@poppies.com http://www.poppies.com	Opgesteld op 23/03/18 Versie 4	Pagina 3/4
---	--	---------------------------------------	------------

Eindproductspecificatie CARROT CAKE - DIEPVRIES

6) ONTDOOIWIJZE

Neem het gewenste aantal diepgevroren cakes uit de verpakking en laat ze ontdooien: circa 30 minuten bij kamertemperatuur. De cakes zijn klaar om te serveren.

Na ontdooien niet terug invriezen!

7) NUTRITIONELE WAARDEN

/ EUROPESE NUTRITIONELE WAARDEN (analyse)

Parameter	Per 100 g product
Energie	
kJ	1716
kcal	410
Vetten (g)	20
Waarvan verzadigd (g)	2.9
Koolhydraten (g)	58
Waarvan suikers (g)	32
Vezels (g)	1.4
Eiwitten (g)	3.4
Zout (g)	0.58